
 

 
 

СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН» 
РЕШЕНИЕ 

 
 

от «30» октября 2020 года                                                                              № 176  
 
 

О передаче имущества из собственности муниципального района 
«Читинский район» в муниципальную собственность городского 
поселения «Атамановское»  
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации, руководствуясь Уставом муниципального района «Читинский 
район», Совет муниципального района «Читинский район», решил: 

 
       1. Передать недвижимое имущество муниципального района «Читинский 
район» в собственность городского поселения «Атамановское»: 
-  раздевальня, расположенная по адресу: Забайкальский край, Читинский 
район, пгт Атамановка, ул. Стадионная, д. 1а, стр. 1, общей площадью – 102, 
3 кв.м.; 
- земельный участок с кадастровым номером 75:22:274001:69, 
расположенный по адресу: Забайкальский край, Читинский район, пгт 
Атамановка, ул. Стадионная, 1а, площадью 22 258+/- 52 кв.м. 
 

       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования (обнародования) в уполномоченном печатном органе и в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 
сайте муниципального района «Читинский район» 
читинск.забайкальскийкрай.ру. 

 
 
 

И.о главы муниципального района 
«Читинский район»                                                                      В.А. Холмогоров
     
 


